



Hamoje Invest ApS

Sædding Strandvej 206
6710 Esbjerg V
CVR-nr. 38437437

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
21.06.2021

Hans Espersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hamoje Invest ApS
Sædding Strandvej 206
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 38437437
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Morten Espersen, formand
Hans Espersen
Jes Nedergaard Espersen

Direktion

Hans Espersen, direktør

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet udgør et underskud på 46 t.kr. mod et underskud på 15 t.kr. sidste år, hvilket bestyrelsen betragter som mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(20.932)	(14.475)
Andre finansielle indtægter	1	9.091	17.803
Andre finansielle omkostninger	2	(47.438)	(22.689)
Resultat før skat		(59.279)	(19.361)
Skat af årets resultat	3	13.041	4.259
Årets resultat		(46.238)	(15.102)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(46.238)	(15.102)
Resultatdisponering		(46.238)	(15.102)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	2.937
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		13.041	4.259
Tilgodehavender		13.041	7.196
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.539.394	4.280.303
Værdipapirer og kapitalandele		5.539.394	4.280.303
Likvide beholdninger		125.106	133.481
Omsætningsaktiver		5.677.541	4.420.980
Aktiver		5.677.541	4.420.980

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital	4	50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		24.453	70.691
Egenkapital		74.453	120.691
Bankgæld		2.498.998	1.269.577
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.094.090	3.020.712
Anden gæld		10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser		5.603.088	4.300.289
Gældsforpligtelser		5.603.088	4.300.289
Passiver		5.677.541	4.420.980
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	70.691	120.691
Årets resultat	0	(46.238)	(46.238)
Egenkapital ultimo	50.000	24.453	74.453

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Dagsværdireguleringer	9.091	17.803
	9.091	17.803

2 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	30.263	20.712
Renteomkostninger i øvrigt	17.175	1.977
	47.438	22.689

3 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Refusion i sambeskatning	(13.041)	(4.259)
	(13.041)	(4.259)

4 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
A-anparter	1	10000	10.000
B-anparter	2	20000	40.000
	3		50.000

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Hans Espersen Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
